
 
 

UCHWAŁA NR XLV/394/23 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/263/18 Rady Gminy Moszczenica z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 984 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r., 40 z późn. zm.) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały  nr XXXI/263/18  Rady Gminy Moszczenica z dnia 8 lutego  2018 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko Dyrektora lub Wicedyrektora szkoły albo inne 
stanowisko kierownicze przyznaje się miesięczny dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej 
tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze stawka dodatku funkcyjnego w stosunku do 
wynagrodzenia zasadniczego 

1. Dyrektor szkoły (zespołu) liczącej do 19 
oddziałów od 20% do 40% 

2. Dyrektor szkoły (zespołu)  liczącej 20 i 
więcej oddziałów od 20 % do 50 % 

3. Wicedyrektor szkoły (zespołu) liczącej do 19 
oddziałów od 10% do 30 % 

4. Wicedyrektor szkoły (zespołu) liczącej 20 i 
więcej oddziałów od 10 % do 40 % 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7849


	UCHWAŁA NR XLV/394/23 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-12-01T13:23:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




